网站建设合同

中信建投证券长沙星沙营业部
网

站

建

设

合

同

     甲    方： 中信建投证券长沙星沙营业部

     乙    方： 湖南工程职业技术学院ONEPIECE团队

     签订日期：           年            月          日
甲方：中信建投证券长沙星沙营业部
乙方：湖南工程职业技术学院ONEPIECE团队

经甲、乙双方协商，为帮助甲方树立良好企业形象，扩大宣传,就甲方委托乙方为甲方网站建设，经双方协商达成以下协议，双方共同遵守。
1、 甲、乙方的权利和义务

1.1甲方权利与义务

1、甲方有权要求乙方按照需求文档中规定的内容在本合同签订时间起27日内完成。
2、甲方须在本合同签订后三日内以电子版的形式提供给乙方有关甲方网站制作所需的所有内容资料（文字、图片、音频、视频等），应保证材料完整准确，图片清晰。并保证该资料不违反国家法律、法规，不侵犯任何第三方。
3、甲方应对需求文档予以签字确认，甲方签字确定后双方将不再做修改，如若修改，双方友好协商。
4、甲方有权按需求文档进行验收工作。

5、甲方收到乙方的作品时，甲方需两天内回复，如果两天内没有回复，则乙方视为同意默认。

1.2乙方的权利和义务

1、乙方应依据甲方所提供的所有资料后，在本合同签订后27日内完成需求文档中的所有内容。

2、双方合作期间，乙方对甲方提供的文字及图片资料未经甲方许可不得以任何方式泄露给第三方。

3、乙方对甲方提供的文字及图片资料中所涉及的一切法律问题不承担任何法律责任。

4、 在制作过程中，对甲方陆续提出的修改要求。对有可能影响双方约定的完成时间的要求，乙方有权提出延期请求。

二、网站费用

按照本合同甲方委托乙方制作网站的费用为零元整。
三、网站验收确认
网站制作工作全部完成后，甲方进行验收，验收时间为三天，验收合格后，双方签订项目完结书。

在验收中发现问题，甲方应及时提出问题，超过验收期，甲方没有答复，乙方视为甲方已验收合格。

四、合同解除、终止及违约责任

如因甲方原因（如资料不全、素材有问题等）造成双方争议的，由甲方负责。

网站制作过程中如发生争议，双方应友好协商解决。

五、网站维护
双方签订项目完结书后，乙方为甲方网站免费维护一个月。
六、其他

本合同书共四页,一式两份，甲乙双方各执一份。

本合同自甲、乙双方签字盖章之日起生效。

本合同未尽事宜，双方可进一步协商，并签订补充协议或附件，补充协议或附件与本合同具有同等法律效力。

甲方：中信建投证券长沙星沙营业部
乙方：湖南工程职业技术学院ONEPIECE团队

甲方签字（签章）：                    乙方签字（签章）：

日期：   年  月  日                   日期：   年  月  日
湖南工程职业技术学院ONEPIECE小组